
Autenticidade da edição garantida 
quando visualizada diretamente no 

portal da Prefeitura

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N° 106/2021 

Natividade - TO, 01 de outubro de 2021.

“Dispõe sobre a exoneração de servidor lotado na 
Secretaria Municipal de Saúde no cargo em comissão 
de Coordenador Geral da Atenção Básica, retornando 
para o seu cargo de origem, e dá outras providências.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE NATIVIDADE, Estado do 
Tocantins, no uso de suas atribuições constitucionais e na forma da Lei 
Orgânica Municipal.

Resolve:

Art.1° - Fica exonerado o Sr. Gustavo Rodrigues de Farias, 
portador do RG n° 734.332 SSP/TO e CPF sob o n° 023.990.541-56, do 
cargo em comissão de Coordenador Geral da Atenção Básica, retornando 
para o seu cargo de origem. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registra-se. Publica-se. Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NATIVIDADE, 
Estado do Tocantins, dia 01 (primeiro) de outubro de 2021.

Thiago Jayme Rodrigues de Cerqueira
Prefeito Municipal de Natividade

ANO I, SEXTA-FEIRA, 1º DE OUTUBRO DE 2021 12

PORTARIA N° 107/2021 

Natividade - TO, 01 de outubro de 2021.

“Dispõe sobre a nomeação de servidor lotado na 
Secretaria Municipal de Saúde no cargo em comissão 
de Coordenador Geral da Atenção Básica, e dá outras 
providências.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE NATIVIDADE, Estado do 
Tocantins, no uso de suas atribuições constitucionais e na forma da Lei 
Orgânica Municipal.

Resolve:

Art.1° - Fica nomeado o Sr. Danylo Ferreira da Silva, portador 
do RG n° 4.723.287 DGPC/GO e CPF sob o n° 021.714.891-38, no cargo 
em comissão de Coordenador Geral da Atenção Básica.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registra-se. Publica-se. Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NATIVIDADE, 
Estado do Tocantins, dia 01 (primeiro) de outubro de 2021.

Thiago Jayme Rodrigues de Cerqueira
Prefeito Municipal de Natividade


		2021-10-01T11:53:11-0300
	THIAGO JAYME RODRIGUES DE CERQUEIRA:73143260106




